
Předín
Kraj: Vysočina Okres: Třebíč

Správní obvod: Třebíč GPS souřadnice: 49.198288N, 15.673727E

Nadmořská výška: 618 m n. m. První pís. zmínka: 1353 (671 let) Katastrální výměra: 1 513 ha

Počet obyvatel: 687 PSČ: 675 27

Adresa URL: www.predin.cz

Počet obyvatel obce Předín

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

48 297 42 300 687

Historie počtu obyvatel obce Předín
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 48 297 42 300 8 687
1.1.2023 42 294 41 302 -1 679
1.1.2022 39 296 43 302 -2 680
1.1.2021 37 297 41 307 -6 682
1.1.2020 44 288 41 315 6 688
1.1.2019 42 282 44 314 -13 682
1.1.2018 45 286 48 316 -6 695
1.1.2017 50 286 49 316 6 701
1.1.2016 50 285 47 313 -1 695
1.1.2015 51 288 51 306 3 696
1.1.2014 52 285 49 307 4 693
1.1.2013 54 279 49 307 689
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